Заявление участника отборочного этапа Кутафинской олимпиады

школьников по праву на апелляцию

                                        Председателю оргкомитета

                                    Кутафинской олимпиады

                              школьников по праву

                  В.В. Блажееву

                            ученика_____класса

    _________________________________

     (полное название образовательного учреждения)

_______________________________________

                                                                  (ФИО полностью)

Заявление

  Прошу Вас пересмотреть оценку моей работы, выполненной на отборочном

этапе, в связи с___________________________________________________

                          (обоснование заявления участника олимпиады)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«___»________________2016 г.                            _____________________

                                                                                                      (подпись)